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Solvalla i fokus även veckan före Elitloppet

På lördag är finalen i gulddivisionen höjdpunkt när V75 avgörs på Solvalla. Global
Investment jagar tredje raka segern och 300 000 kronor från bra läge och utmanas
av bland andra Finders Keepers, Dig for Dollars och Debbie Brodda.

I avslutande klass I-försöket gör Malin Löfgrens Sanity intressant V75-debut. Sanity
som vann RIXallsvenskan 2009 och sedan såldes på auktion för 780 000 kronor har
startat året imponerande med tre raka segrar.

Sportsliga godbitar förgyller även onsdagens V64:a på Solvalla när toppar från
treårskullen gör upp i Vårfavoriten. Kaffir Face från Lutfi Kolgjinis stall ser svårslagen
ut i hingstarnas uppgörelse, medan det är mer öppet om vem som skall bli stonas
vårfavorit.

På onsdag blir det efter några veckors uppehåll åter V64 direkt med start kl 19 00 i
TV4 Sport.

Kanal 75 fyller 10 år

Kanal 75 är ett mediebolag i trav- och galoppsportens tjänst med uppdrag att
producera, paketera och leverera redaktionellt innehåll för TV, ombud, banor, dags-
press och Internet.

På fredag firar Kanal 75 år10-årsjubileum och kan då bland annat peka på att man:

 producerar drygt 4 500 timmar livetrav varje år
 under en genomsnittsvecka under Tipslördagsäsongen levererar drygt 12

timmar TV till TV4, TV4 Plus och TV4 Sport

 har drygt 450 mediekunder på kanal75.se. Det är alltifrån rikstäckande medier
som SR, SvT och DN till mindre travsajter på nätet

 levererar årligen cirka 10 000 bilder ur bildarkivet. Utöver detta läggs varje
vecka i snitt 50 bilder för fri publicering ut på kanal75.se

 producerar årligen cirka 2 500 artiklar som läggs ut för fri publicering på
kanal75.se. Drygt hälften av dem publiceras också på ATG.se

http://kanal75.se/
http://kanal75.se/
http://kanal75.se/
http://atg.se/


Hanna Olofsson till Lärlings-EM

Årets Lärlings-EM avgörs 9-10 augusti i Frankrike på banorna Enghien och Cabourg.
Deltagarna ska ha minst 5 och högst 100 segrar, samt får vara max 25 år gamla.

Sverige representeras av den lärling som vid anmälningstillfället (15 maj) är
segerrikast med ovanstående förutsättningar, och ej tidigare har deltagit i Lärlings-
EM.

Årets svenska representant i Lärlings-EM blir Hanna Olofsson från Boden. 25-åriga
Hanna har vunnit 60 lopp på 756 starter i karriären. Hon är anställd hos Gunnel
Fredriksson.

– Vad glad jag blir! Det ska bli jätteroligt att få åka till EM, sa en lycklig Hanna när
STC:s Bosse Hjertsson ringde henne i morse.

Spelläget just nu

Spel på hästar går som tåget just nu och som vanligt är det V75 som är loket. Den
extra V75-omgången på Åby i torsdags fick en fantastisk puff av jackpoten. I fjol, utan
Jackpot, omsatte omgången 32,8 miljoner. I torsdags, med Jackpot, omsattes 60,3
miljoner. Nära dubbelt upp, alltså!

Bra fart var det även på Danneros V75 i lördags som med 73,1 miljoner straffade
2009 års notering på 68,7 miljoner.

Totalt omsatte veckan (svenskt spel) 292,3 miljoner kronor, en ökning med 16,0
procent jämfört med 2009. Ackumulerat är omsättningen nu 4 760 Mkr, vilket är plus
3,9 procent jämfört med fjolåret. Totonettot har ökat med 4,2 procent eller 37
miljoner.

USA-rapport

Ingvar Berg redogör bland annat för två intressanta föredrag från det amerikanska
travförbundets (USTA) årsmöte: ”Things Racing Should Be Talking About But Is Not” och
”Things Racing Do Not Want To Talk About”. Läs USA-rapporten i sin helhet i bifogad fil.

Galopp i veckan

Det tävlas flitigt på de svenska galoppbanorna denna vecka:
Torsdagsgaloppen avgörs på Jägersro. Totalt sju lopp rids
På fredag avgörs årets tävlingar på Strandängen, Blommeröd. Det sker dock utan
totospel.
På lördag svarar Täby Galopp för Lördagskomben/Trio
På söndag är Täby Galopp också värd för Storsöndag med nio lopp på programmet,
däribland Trials till både Dianalöpning och Jockeyklubbens Jubileumslöpning.
Dessutom kan påpekas att Övrevoll tävlar i dag måndag på den norska
nationaldagen. Bland annat avgörs storloppet Walter Nilsens Minnelöp med 1 miljon



kr i prissumma. Börje Salmingägda Timely Production är enda svenska utmanare.
Favorit är Appel Au Maitre som vunnit loppet de två senaste åren.

Looking At Lucky fick revansch i Preakness Stakes

Looking At Lucky var favorit i Kentucky Derby som reds för 14 dagar sedan men
fick nöja sig med en sjätteplasts bakom Super Saver.
I lördags reds andra delen i amerikanska Triple Crown, Preakness Stakes, på Pimlico
i Maryland. Looking At Lucky fick sin revansch och vann merparten av prissumman
på en miljon dollar. Enligt tränare Bob Baffert kommer vinnaren inte till start i tredje
Triple Crown-loppet, Belmont Stakes, som kommer för nära i tiden. Även distansen,
2400 m, kan vara i längsta laget.
Super Saver fick nöja sig med en sjundeplats i Preakness Stakes.

Revansch även i Singapore International

I söndagens uppgörelse om Singapore International med en prissumma på ca 18
miljoner svenska kronor, fick sydafrikanske Lizard’s Desire revansch på svenskägde
Gloria De Campeau för det knappa nederlaget i Dubai World Cup. Brasilianskfödde
Gloria De Campeao vann loppet i fjol men fick nu hålla till godo med andraplatsen.
Lizard’s Desire tränas av Mike de Kock och reds av Kevin Shea.

Av: Mats Fransson och Björn Eklund


